

Soupis prací č. 776

Reprofilace příkopů na trati Řevnice - Dobřichovice 1 kol. v km 21,600 - 21,900

Řevnice - Dobřichovice 1 kol. km 21,600 - 21,900: strojní čištění příkopů, svahování tělesa, zdění zdiva, očištění zdiva, spárování, materiál, doprava a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
290 597,2 Kč						
1	327213114	Zdění zdiva opěrné zdi z nepravidelných kamenů	m3	1,50	5 160,00	7 740,0 Kč
2	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi ručně	m2	12,00	127,00	1 524,0 Kč
3	58564005	Směs suchá maltová zdící	t	3,00	3 660,00	10 980,0 Kč
4	628631211	Spárování zdi a valů z lomového kamene	m2	8,00	517,00	4 136,0 Kč
5	5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný	m3	169,00	242,94	41 056,9 Kč
6	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	360,00	130,38	46 936,8 Kč
7	5915015020	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu	m2	120,00	169,49	20 338,8 Kč
8	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km - rozvoz na trati	t	270,00	373,76	100 915,2 Kč
9	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km - MHS	kus	1,00	48 892,50	48 892,5 Kč
10	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km - PV	kus	1,00	4 133,05	4 133,1 Kč
11	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	4,00	986,00	3 944,0 Kč
Celkem						290 597,21 Kč
CELKEM						290 597,21 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: